Pouso Alegre, 27 de Outubro de 2004.

Ofício Nº 444/2004

Senhor Delegado,

Pelo presente, venho  solicitar de V. Exa., cópia do boletim de ocorrência e/ou inquérito policial, por ventura instaurado para apuração dos fatos ocorridos na Praça de esporte,  que causou o falecimento de uma criança por afogamento.

Tal solicitação é para fim de instrução para a Comissão Especial de Inquérito.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados  protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

GERALDO CUNHA FILHO

VEREADOR e PRESIDENTE DA CEI

Exmo. Sr.

Paulo Delfino de Souza

Delegado Regional

POUSO ALEGRE -MG

PAGE